ANIBAL BOETTGER (PROCURADOR: ANTÔNIO DECKER). EXECUTADO:
RICARDO MOTTER. BEM: Veículo VW Gol 1000, 2 portas, placa LWY 3596, renavam nº 636.051.005, fabricação/modelo 1995/1995, cor azul, em nome do Executado. ÔNUS: Débitos em favor do Detran-SC. Avaliado em R$ 6.931,00 (Seis mil, novecentos e
trinta e um reais), atualizado pela tabela FIPE em 06/06/2022. OBS: Os débitos anteriores à arrematação são de responsabilidade única e exclusiva do anterior proprietário. AVALIAÇÃO: R$ 6.931,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 4.851,70

COMARCA DE BRUSQUE-SC (ELETRÔNICO)
1º Leilão: